

**MOSCHIP TECHNOLOGIES LIMITED**

Regd Office : 7th Floor, "My Home Twitza", Hyderabad Knowledge City,  
Hyderabad - 500081 Ph: 040-66229292 Fax: 040-66229393  
CIN: L31909TG1999PLC032184

**UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED 30 SEPTEMBER 2022**

All amounts in lakhs, except for EPS

Particulars	Three Months ended			Six Months ended		Year ended
	30-Sep-22 Unaudited	30-Jun-22 Unaudited	30-Sep-21 Unaudited	30-Sep-22 Unaudited	30-Sep-21 Unaudited	31-Mar-22 Audited
Total Income	5,238.49	4,262.33	3,924.03	9,500.82	7,531.67	15,277.79
Net profit for the period / year (before tax and exceptional item)	130.04	155.44	160.97	285.47	333.31	645.92
Net profit for the period / year (before tax and after exceptional item)	130.04	155.44	160.97	285.47	333.31	645.92
Net profit for the period / year (after tax and exceptional item)	124.12	155.44	160.36	279.55	332.70	645.30
Total comprehensive income for the period / year [comprising profit for the period / year (after tax) and other comprehensive income(after tax)]	73.63	192.79	123.43	266.41	294.64	540.25
Equity Share Capital	3,213.00	3,197.97	3,173.82	3,213.00	3,173.82	3,196.93
Other equity (excluding revaluation reserve as Shown in the Balance Sheet of previous year)	4,062.82	3,741.99	2,637.30	4,062.82	2,637.30	3,341.49
Earnings Per Share (EPS)	Not annualized					Annualized
Basic earnings per share of Rs. 2/- each	0.08	0.10	0.10	0.18	0.21	0.41
Diluted earnings per share of Rs. 2/- each	0.07	0.09	0.10	0.17	0.20	0.39

**Key numbers of Standalone Financial Results**

Particulars	Three Months ended			Six Months ended		Year ended
	30-Sep-22 Unaudited	30-Jun-22 Unaudited	30-Sep-21 Unaudited	30-Sep-22 Unaudited	30-Sep-21 Unaudited	31-Mar-22 Audited
Total Income	4,617.40	3,609.82	3,032.88	8,227.22	5,917.01	12,283.64
Net profit for the period / year (before tax and after exceptional item)	87.88	172.16	84.96	260.04	84.49	537.10
Net profit for the period / year (after tax and Exceptional item)	87.88	172.16	84.96	260.04	84.49	537.10

1). The above is an extract of the Unaudited Quarter and Six Months ended 30 September 2022 Consolidated and Standalone Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results are available at Company's website [www.moschip.com](http://www.moschip.com) and BSE websites. (scrip code 532407).

2). The Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results are prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with relevant rules thereunder, other accounting principles generally accepted in India and regulations issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI").

3). The Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results for the Quarter and Six Months ended 30 September 2022 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on 25 October 2022. The statutory auditors have carried out review of these Consolidated and Standalone Financial Results and have issued an unmodified report on these results.

Place: Hyderabad

Date: 25 October 2022

Sd/-  
Venkata Sudhakar Simhadri  
MD & CEO





**MOSCHIP TECHNOLOGIES LIMITED**

Regd Office : 7th Floor, "My Home Twitza", Hyderabad Knowledge City, Hyderabad - 500081 Ph: 040-66229292 Fax: 040-66229393  
CIN: L31909TG1999PLC032184

**30 సెప్టెంబర్, 2022తో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు ఆరు నెలలకు ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలు**

వివరాలు	ముగిసిన మూడు నెలలకు			ముగిసిన ఆరు నెలలకు		ముగిసిన నెల
	30-Sep-22 ఆడిట్ చేయనిది	30-Jun-22 ఆడిట్ చేయనిది	30-Sep-21 ఆడిట్ చేయనిది	30-Sep-22 ఆడిట్ చేయనిది	30-Sep-21 ఆడిట్ చేయనిది	
<b>పూర్తి ఆదాయం</b> కాలవ్యవధి/ సంవత్సరం కొరకు నికర లాభం/ (నష్టం) (సన్ను మరీయు మినహాయించుటల బలవంత ముందు) కాలవ్యవధి/ సంవత్సరం కొరకు నికర లాభం/ (నష్టం) (సన్ను ముందు మరియు మినహాయించుటల బలవంత తరువాత) కాలవ్యవధి/ సంవత్సరం కొరకు నికర లాభం/ (నష్టం) (సన్ను మరియు మినహాయించుటల బలవంత తరువాత) కాలవ్యవధి/ సంవత్సరం కొరకు పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం/ (నష్టం) (కాలవ్యవధి/ సంవత్సరం కొరకు కంప్లైసింగ్ నికర లాభం/ (నష్టం) (సన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర నష్టం (సన్ను తరువాత)) ఈ క్రింది వాటా మూలధనం ఇతర రిజర్వులు (గత సంవత్సరం యొక్క బ్యాలెన్స్ షీట్ లో చూపినట్లుగా రివాల్యూయేషన్ రిజర్వు మినహాయించి) వాటా ఒక్కొక్కటి రాబడి (ఇన్వెస్ట్) వాటా ఒక్కొక్కటి ప్రాథమిక రాబడి రూ. 2/- చొప్పున వాటా ఒక్కొక్కటి ప్రైవ్ ల్యాబ్స్ రాబడి రూ. 2/- చొప్పున	5,238.49	4,262.33	3,924.03	9,500.82	7,531.67	15,277.79
	130.04	155.44	160.97	285.47	333.31	645.92
	130.04	155.44	160.97	285.47	333.31	645.92
	124.12	155.44	160.36	279.55	332.70	645.30
	73.63	192.79	123.43	266.41	294.64	540.25
	3,213.00	3,197.97	3,173.82	3,213.00	3,173.82	3,196.93
	4,062.82	3,741.99	2,637.30	4,062.82	2,637.30	3,341.49
	0.08	0.10	0.10	0.18	0.21	0.41
	0.07	0.09	0.10	0.17	0.20	0.39
	వార్షికంగా					వార్షికంగా
స్టాండ్ ఆలోస్ ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క కీ నెంబర్లు	ముగిసిన మూడు నెలలకు			ముగిసిన ఆరు నెలలకు		ముగిసిన నెల
	30-Sep-22 ఆడిట్ చేయనిది	30-Jun-22 ఆడిట్ చేయనిది	30-Sep-21 ఆడిట్ చేయనిది	30-Sep-22 ఆడిట్ చేయనిది	30-Sep-21 ఆడిట్ చేయనిది	31-Mar-22 ఆడిట్ చేయనిది
పూర్తి ఆదాయం	4,617.40	3,609.82	3,032.88	8,227.22	5,917.01	12,283.64
కాలవ్యవధి/ సంవత్సరం కొరకు నికర లాభం/ (నష్టం) (సన్ను ముందు మరియు మినహాయించుటల బలవంత ముందు)	87.88	172.16	84.96	260.04	84.49	537.10
కాలవ్యవధి/ సంవత్సరం కొరకు నికర లాభం/ (నష్టం) (సన్ను మరియు మినహాయించుటల బలవంత తరువాత)	87.88	172.16	84.96	260.04	84.49	537.10
<p>1) సెటి (లిస్టింగ్ ఆఫ్ డిస్ క్లొజర్ రిజిస్ట్రేషన్) రిగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్ చేంజ్ ద్వారా ముగిసిన 30 సెప్టెంబర్, 2022 తో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు ఆరు నెలలకు ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాండ్ ఆలోస్ ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం పై వివరాలు ఉన్నవి. ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాండ్ ఆలోస్ ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి వివరాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్: <a href="http://www.moschip.com">www.moschip.com</a> మరియు విఎస్ డెవలప్ మెంట్ అండ్ సాల్జింగ్ లో ఉంటాయి. (స్టాక్ కోడ్ 532407).</p> <p>2) సెట్టర్స్ అండ్ ఎక్స్ ఛేంజ్ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇన్ డయా ("సెటి") ద్వారా జారీ చేయబడిన మార్గదర్శకాలు మరియు భారతదేశంలో సాధారణంగా ఆమోదించే అతర ఆకౌంట్స్ రిగ్యులేషన్స్, దాని క్రింద సంబంధిత రూల్స్ తో చదువగల కంపెనీల చట్టం, 2013 ("చట్టం") యొక్క సెక్షన్ 133 క్రింద నిర్దేశించినట్లుగా ఇండియన్ ఆకౌంట్స్ ఆఫ్ రిజిస్ట్రేషన్ (ఇఎస్ డి ఎఎస్) తో అనుసరించి ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాండ్ ఆలోస్ ఆర్థిక ఫలితాలు సిద్ధం చేయబడినవి.</p> <p>3) 30 సెప్టెంబర్, 2022 తో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు ఆరు నెలలకు ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాండ్ ఆలోస్ ఆర్థిక ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీ చే సమీక్షించబడినవి మరియు సిఫారసు చేయబడినవి మరియు 29 అక్టోబర్, 2022 న నిర్వహించబడిన వారి సమావేశంలో బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ ఆమోదించబడినవి. ఈ కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాండ్ ఆలోస్ ఆర్థిక ఫలితాలకు సంబంధించి సమీక్షను చట్టబద్ధ ఆడిటర్లు నిర్వహించారు మరియు ఈ ఫలితాలపై మార్కు చేయని రిపోర్టు జారీ చేయబడినది.</p>						
ప్రకటన: హైదరాబాద్ తేదీ: 25 అక్టోబర్, 2022	స/- వెంకట సుధాకర్ సింహాద్రి ఎండీ & సెల్					